
T.C.
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Gelir İdaresi Başkanlığı
Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı

Sayı : E-62845061-622.99-87318 04.11.2024
Konu : Vergi Konulu Resim Yarışması

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Ortaöğretim Genel Müdürlüğü)

Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanlığı

Başkanlığımız  tarafından  toplumda  vergi  bilincinin  geliştirilmesi  için  öncelikle  çocukların  ve
gençlerin  vergiyi  doğru  bir  şekilde  algılamaları  ve  verginin  önemini  kavramaları  amacıyla  belirli
aralıklarla yarışmalar ve etkinlikler düzenlenmektedir.

Bu kapsamda 2023-2025 Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Eylem Planı Bileşen 2'de yer alan 6
No'lu  Eylemde,  "Kayıt  dışı  ekonomi  ve  vergi  algısı  konusunda  farkındalığı  oluşturmak  amacıyla
çocuklara,  harcamalarına ait  fiş  ve fatura üzerinden ödül  verilmesi sağlanacaktır"  ifadesi  yer almakta
olup, koordinatör kurum/kuruluş Gelir İdaresi Başkanlığı olarak belirtilmiştir.

Bu  konuya  ilişkin  olarak  Başkanlığımız  tarafından  2024-2025  eğitim-öğretim  yılında  ilkokul,
ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik vergi konulu resim yarışması düzenlenmektedir. Her bir kademe
için ödül olarak ayrı ayrı Türkiye genelinde ilk 3'e giren öğrencilere toplam 9 adet laptop verilecektir.

Bu  nedenle  söz  konusu  yarışmanın  tüm  okullardaki  öğrencilere  duyurulması  ve  öğrencilerin
yarışmaya katılımını teşvik etme noktasında tarafımıza vereceğiniz destek büyük önem taşımaktadır.

Yarışmaya  katılacak  öğrenciler,  "vergibilinci.gib.gov.tr"  adresinde  duyurular  kısmındaki  forma
erişerek  ya  da  yazıda  yer  alan  https://vergibilinci.gib.gov.tr/yarismalar/vergi-temali-resim-
yarismasi/yarisma-formu linke tıklayarak doğrudan başvuru yapabilirler.

Bilgi edinilmesini ve gereğini arz ederim.

 

Nuri ERANIL
Başkan a.

Gelir İdaresi Daire Başkanı

Ek :
1- Resim Yarışması Şartnamesi 
2- KVKK Aydınlatma metni
3- Açık Rıza Onay Metni
4- Veli İzin Belgesi Metni
5- Katılım Formu ve Taahhütname Metni
6- Yarışma Afişi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu: TDM398Y2S Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/gelir-idaresi-ebys
Devlet Mahallesi Merasim Caddesi No:9/1 Çankaya Ankara Bilgi için: Ufuk ÇAĞLAR

Gelir Uzmanı
(03- Şb.)

Telefon No: 0312 415 30 00  Faks No: 0312 415 28 21 - 22
e-Posta :  İnternet Adresi : https://gib.gov.tr
KEP Adresi : gib@hs01.kep.tr Telefon No: 
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VERGİ KONULU RESİM YARIŞMASI 

 ŞARTNAMESİ 
 

  I. GENEL HUSUSLAR 

Yarışmayı Düzenleyen Kurum: Gelir İdaresi Başkanlığı/Mükellef Hizmetleri Daire Başkanlığı  

 

Yarışmanın Adı: Vergi Konulu Resim Yarışması  

 

Yarışmanın Konusu ve Amacı:  

 Öğrencilerimizde ve gençlerimizde kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında fiş ve 

fatura almaya yönelik kazanımlar elde edilmesini sağlamak 

 Eğitim çağındaki çocuklarımızı ve gençlerimizi, kamusal hizmetlerin yerine getirilmesi 

için gerekli olan vergi gelirlerinin önemini anlatan sanatsal çalışmalar yapmalarını 

desteklemek, 

 Çocukların, gençlerin gözünden vergiyi anlatan sanatsal çalışmaların farkındalık 

yaratmak amacıyla sergilenmesi ve kalıcı eserler bırakmaya özendirmeyi sağlamak. 

 

 Etkinliğin Kapsamı: Türkiye genelinde Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda öğrenim  

görmekte olan ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri bu yarışmaya katılabilirler. 

 

 II. GENEL KATILIM ŞARTLARI   

 Yarışmaya katılım gönüllülük esasına dayanır. 

 Yarışmaya katılan eser sahipleri şartnameyi kabul etmiş sayılır. 

 Her yarışmacı yarışmaya sadece bir eser ile katılabilir. 

 Eserler 35x50 ebadındaki resim kâğıdına çizilmelidir. 

 Resimde kâğıdın tamamı doldurulmalıdır, boyanmamış geniş alanlar bırakılmamalıdır. 

Ayrıca resim kâğıdının kesinlikle katlanmaması gerekmektedir. Katlanmış kâğıtlar ya da 

üzerinde boyanmamış alanlar bulunan resimler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Yarışma için gönderilen resimler “Vergi ” konusuna uygun olmalıdır. 

 Yarışmaya gönderdiği resmin kendisine ait olmadığı hâlde kendisininmiş gibi 

göstermeye ve seçici kurulu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve değişiklikler kural 

ihlali sayılır. Kural ihlali yaptığı tespit edilen katılımcıların ödül, unvan ve her türlü 

kazanımları geri alınır. İptal edilen ödülün yeri boş bırakılır. 

 Resimlerin üzerinde/ön yüzünde katılımcının ismi, imzası, ifadesi ya da ibaresi 

bulunmamalıdır. 

 Resimler ilk aşamada sadece dijital ortamda değerlendirilecek olup bu aşamada eserler 

fiziki olarak toplanmayacaktır. Yarışmanın ilk aşaması için eserlerin fotoğrafları anlaşılır 

ve düzgün bir şekilde çekilerek web sitesindeki ilgili yarışma başvurusu kısmından 

yüklenecektir. 
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 İlk aşamada başarılı olan ve finale kalan resimlerin sahiplerine başvuru esnasında 

belirttikleri e-posta adresi üzerinden bilgi iletilecek ve orijinal eserleri belirtilecek adrese 

belirtilen tarihe kadar göndermeleri talep edilecektir. Başvuru esnasında belirtilen 

iletişim adreslerinin sorumluluğu eser sahibine aittir. 

 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği resimlerin kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve 

taahhüt etmiş sayılır. Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılar 

arasında, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde 

ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. 

 Kullanılacak malzemeler pastel boya, guaj boya, sulu boya, renkli kuru kalem boya.   

 Yarışma kapsamındaki eserlerin daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, herhangi 

bir yerde yayınlanmamış ve sergilenmemiş, özgün bir çalışma olması gerekmektedir. 

 Yarışma takvimine uyulmadan gönderilen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Öğrencinin, aşağıda belirtilen yarışma süresi içerisinde herhangi bir güne ait 

kırtasiye alışverişi dolayısıyla aldığı fişlerden herhangi birini eseriyle birlikte teslim 

etmesi gerekmektedir. 

 Yarışmaya eserini gönderen eser sahibi, eserinin Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 

tanıtım, eğitim, farkındalık vb. durumlar için sınırsız şekilde kullanılabileceğini ve esere 

ilişkin haklarını herhangi bir bedel talebinde bulunmaksızın devrettiğini kabul ve taahhüt 

etmiş sayılır. 

    III. DEĞERLENDİRME VE SEÇİCİ KURUL 

 Resimler belirtilen kurallara göre çizildikten sonra; düzgün ve yüksek kalitede çekilmiş 

fotoğrafları veya taratılmış hâlleri ilk değerlendirme aşaması için 15.12.2024 günü saat 

23:59‘a kadar vergibilinci.gib.gov.tr web adresine yüklenecektir. Bu tarihten sonra 

gönderilen resimler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Yarışmaya her kullanıcı TC Kimlik Numara'sı ile bir defa başvuru yapabilecek. Yanlış 

bir başvuru adımında düzenleme/güncelleme işlemi yapılamayacaktır. İlk aşamayı 

geçerek finale kalan resimlerin orijinal hâlleri Gelir İdaresi Başkanlığı Hizmet 

Binası/Nasuh Akar Mahallesi 1401.sk No:5 Balgat-Çankaya/Ankara adresine 

gönderici ödemeli şekilde gönderilecektir. (Elden veya kargo ile) 

 Finale kalan eserler gönderilirken, resmin bozulmaması için eser sahibi tarafından 

arkasına siyah renkte paspartu yapılacaktır. Resimlerin sadece arka yüzüne öğrencinin 

ADI SOYADI – OKUL ADI – SINIFI – VELİ/VASİ İLETİŞİM NUMARASI – 

AÇIK ADRES bilgileri yazılacaktır (Ya da uygun şekilde arka alana eklenmelidir.) 

 Seçici Kurul tarafından eserler özgünlük, amaca uygunluk, resim tekniği, kompozisyon 

gibi değerlendirme kriterleri ile değerlendirilecektir. 

 Seçici Kurul değerlendirmesinde gizlilik ilkesi esastır. Seçici Kurul tarafından yapılan 

değerlendirme sonucunda hiçbir eserin ödüle layık görülmemesi durumunda Başkanlık 

yarışmayı iptal etme hakkına sahiptir. 

 Değerlendirmeler sonucunda ödül alacak resimler ilkokul, ortaokul ve lise kategorileri 

olarak üç farklı kategoride; birinci, ikinci ve üçüncü eserler olarak belirlenecektir. 

Ayrıca ilk üç dışında, en yüksek puana sahip 20’şer adet eser ise sergileme eserleri 

olarak belirlenecektir. 

 Dereceye giren özel gereksinimli öğrencilerin ödül törenine katılmak istemeleri 

durumunda gerekli tedbirler kurumumuzca alınacaktır. Ödül törenine katılmak 

istememeleri durumunda ise ödülleri kurumumuzca kendilerine ulaştırılacaktır. 

 Nihai sonuçlara itiraz, yarışma sonuçlarının vergibilinci.gib.gov.tr internet adresinden 

duyurulduktan sonra 7 gün içerisinde vergibilinci@gelirler.gov.tr mail adresi üzerinden 
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yapılabilecektir. 

 Finalist değerlendirmesine gönderilen eserler, eser sahibi tarafından geri talep edilemez. 

Eserler Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından gerekli görülen şekilde sergi, tanıtım, eğitim, 

farkındalık gibi çalışmalarda kullanılabilir. 

 Ödül töreninin 2025 yılı 36. vergi haftasında gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

Dereceye giren eserler Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından uygun görülen yerlerde uygun 

görülen koşullarda sergilenecektir. 

 

 

 

 

 

                      Eserlerin Değerlendirme  

                                Kriterleri 
 

Puan Derecesi 

 

1. Konuya Uygunluk 
25 Puan 

 

2. Yaratıcılık 
25 Puan 

 

3. Resim Tekniğini Uygulama  
25 Puan 

 

4. Özgünlük 
25 Puan 

        

          Toplam 
100 Puan 

 

 

 

 

 

 

Değerlendirme Komisyonu  

 

 İmdat TÜRKAY         (Komisyon Başkanı)              Gelir İdaresi Grup Başkanı 

 Gül AYHAN               (Üye)                                        Gelir İdaresi Müdürü 

 Gülizar GÜLEÇ         (Üye)                                        Devlet Gelir Uzmanı 

 Burcu AYGÜN           (Üye)                                        Devlet Gelir Uzman Yrd. 

 Sema Güler                 (Üye)                                        Gelir Uzmanı 

 Uğurcan DURSUN     (Üye)                                        Gelir Uzmanı 

 Ufuk ÇAĞLAR           (Üye)                                       Gelir Uzmanı  

 

Not: Değerlendirme komisyon üyelerinde değerlendirme günündeki şartlara göre 

değişikliğe gidilebilir. 
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IV. ÖDÜLLER 

 

Her Kategoride 3 er adet olmak üzere toplam 9 ödül. 

 

İLKOKUL 
TÜRKİYE GENELİ 

1. 
LAPTOP 

2. 
LAPTOP 

3. 
LAPTOP 

 

 

ORTAOKUL 
TÜRKİYE GENELİ 

1. 
LAPTOP 

2. 
LAPTOP 

3. 
LAPTOP 

 

LİSE 
TÜRKİYE GENELİ 

1. 
LAPTOP 

2. 
LAPTOP 

3. 
LAPTOP 

Ödül töreninin yeri ve zamanı ilerleyen tarihlerde çevrimiçi/fiziki vb. şekilde belirlenecek 

olup vergibilinci.gib.gov.tr web adresinden ilan edilecektir.  
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YARIŞMA TAKVİMİ: 

 

Yarışma Başlangıç 30 Eylül 2024 

Çevrimiçi Başvuruların Son Tarihi 15 Aralık 2024 

Seçici Kurul Ön Değerlendirme Süreci 16 Aralık – 31 Aralık 2024 

Finale Kalan Eserlerin Açıklanması 1 Ocak – 3 Ocak 2025 

Finale Kalan Eserlerin Orijinal Hâllerinin Kargo 
ile Son Teslim Tarihi 

6 Ocak – 17 Ocak 2025 

Seçici Kurul Final Değerlendirmesi 20 Ocak – 31 Ocak 2025 

Sonuçların Açıklanması 3 Şubat – 7 Şubat 2025 

Sonuçlara İtiraz Süresi Sonuçların açıklanmasından itibaren 
7 gün içinde 

Ödül Töreni ve Sergi 36. Vergi Haftası 

DAYANAK: 

• 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

• 5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 

• 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 

• Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

• Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

• Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi 

TELİF HAKKI: 

Katılımcı, yarışmaya gönderdiği resimlerin kendisine ait olduğunu ve tüm izinleri aldığını 

kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılır. Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan 

katılımcılar arasında, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma 

ile elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. Yarışmada ödül alan ve 

sergileme amacıyla seçilen resimler iade edilmeyecek, baskı ve kopyaları, bütün telif 

haklarıyla Gelir İdaresi Başkanlığına eser sahibi tarafından devredilmiş sayılacaktır. Gelir 

İdaresi Başkanlığı, yarışmaya başvurulan eserlerin, ödüle ya da sergilenmeye değer bulunan 

tüm resimlerin orijinalini ve üzerinde değişiklik yapılmış hâlini; seminer, sempozyum, fuar 

vb. eğitim ve tanıtım faaliyetlerinde ayrıca resim, katalog, broşür, ilan panoları, billboard 

vb. her türlü tanıtım malzemelerinde kullanma ve sergileme, yazılı ve görsel medyada 

yayınlama hakkı da dâhil olmak üzere 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'ndan 

doğan tüm telif haklarına sahip olacaktır. 

 

 İLETİŞİM BİLGİLERİ: 0312 473 0517 vergibilinci@gelirler.gov.tr 

• BAŞVURU ADRESİ: vergibilinci.gib.gov.tr 

• SONUÇLAR: vergibilinci.gib.gov.tr 

• FİNALE KALAN ORİJİNAL ESERLERİN KARGO İLE GÖNDERİLECEĞİ 

         ADRES: Gelir İdaresi Başkanlığı Hizmet Binası/Nasuh Akar Mahallesi 1401.sk No:5 

Balgat-Çankaya/Ankara 

Yarışmaya başvuran tüm katılımcılar, bu şartname hükümlerini kabul ve taahhüt etmiş sayılırlar.                                                                                                                                                                                              
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AÇIK RIZA ONAYI 

 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli 

bilgilendirme yapılmıştır.  

 

Bu doğrultuda, işlendiği belirtilen velisi bulunduğum öğrenciye ve bana ait görsel ve işitsel 

verilerin düzenlenen faaliyet/etkinliklerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, öğrenim 

gördüğü eğitim kurumu dahil Gelir İdaresi Başkanlığının yürüttüğü etkinliklerde kullanılmasına 

onay veriyorum.                              
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VERİ SORUMLUSU 

KVKK AYDINLATMA METNİ 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı olarak kişisel verilerinizin güvenliği ve gizliliği hususlarına azami 

önem vermekteyiz. 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında 

“Veri Sorumlusu” sıfatıyla hareket ederek; kişisel verilerin toplanması, muhafazası, işlenmesi, 

mevzuata uygun olarak aktarımı, ne kadar süreyle saklanacağı, veri sahiplerinin hakları vb. 

gibi sorumlulukların mevzuat hükümleri çerçevesinde uygulandığını aydınlatmak üzere işbu 

bilgilendirme metni hazırlanmıştır. 
 

KİŞİSEL VERİLERİN TOPLANMASI, İŞLENMESİ, İŞLEME AMAÇ VE 

ARAÇLARI 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı, faaliyetlerini sürdürebilmek ve KVKK ile ilgili sair kanun ve 

mevzuatlar tarafından öngörülen esas ve usuller doğrultusunda kişisel verileri 

işleyebilmektedir. Paydaşlarımıza ilişkin kişisel veriler gerek doğrudan gerekse de dolaylı 

yöntemlerle Gelir İdaresi Başkanlığı birimleri, internet sitesi, sosyal medya vb. araçlarla yazılı, 

sözlü veya elektronik şekilde toplanabilir. KVKK kapsamında elde edilen kişisel veriler aşağıda 

yer verilen amaçlarla işlenebilmektedir: 

 

 Gelir İdaresi Başkanlığı kuruluş kanununda yazılan amaçlarına uygun faaliyetlerin 

sürdürülmesi 

 Kamu kurum ve kuruluşlarından ve ilgili paydaşlardan gelen bilgi ve diğer taleplerin 

zamanında karşılanabilmesi 

 Sözleşmesel ve yasal yükümlülüklerin tam ve gereği gibi ifa edilebilmesi 

 Finans ve/veya muhasebe işlerinin takibi 

 Hukuki işlemlerin icrası ve hukuki süreçlerin takibi 

 İnsan kaynakları süreçlerinin planlanması ve faaliyetlerinin yürütülebilmesi 

 Bilişim ve bilgi güvenliği süreçlerinin planlanması, denetimi ve icrası 

 Kalite ve standart denetimlerinin ve iyileştirmelerinin yapılabilmesi 

 Kurum ve personel güvenliğinin sağlanabilmesi 

 Ziyaretçi ve toplantı katılımcıları ile ilgili süreçlerde koordinasyonun sağlanması 

 Verilen destek ve hizmetlerin geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi 
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 Her türlü kanal aracılığıyla kurum paydaşları ve ziyaretçileri tarafından iletilecek 

öneri/dilek/şikâyet ve taleplerin değerlendirilebilmesi, cevaplandırılabilmesi ve 

bildirimler uyarınca iyileştirme çalışmalarının yapılabilmesi 

 

KİŞİSEL VERİLERİN TOPLAMA YÖNTEMİ VE HUKUKİ SEBEBİ 

Kanun’un 5. ve 6. Maddelerinde ifade edilen; 

 İlgili kişinin açık rızasının alınması zorunlu hallerde açık rızasına, 

 Kanunlarda açıkça öngörülmesi, 

 Bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla, 

sözleşmenin taraflarına ait kişisel verilerin işlenmesinin gerekli olması, 

 Veri sorumlusunun hukuki yükümlülüğünü yerine getirebilmesi için zorunlu olması, 

 Bir hakkın tesisi, kullanılması veya korunması için veri işlemenin zorunlu olması, 

 İlgili kişinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemek kaydıyla, veri sorumlusunun 

meşru menfaatleri için veri işlenmesinin zorunlu olması vb. durumlarına ve 

Cumhurbaşkanlığı’nın 4 Sayılı Kararnamesi’nin 234. Maddesinin (t) fıkrası ile verilen 

görev ve yetkiye istinaden; 

Gelir İdaresi Başkanlığı ile iletişime geçilmesi ve/veya hukuki ilişkinin kurulması esnasında ve 

söz konusu  ilişkinin devamı süresince ilgili kişilerden, Gelir İdaresi Başkanlığı ile işbirliği 

yapılan ya da sözleşme ilişkisinin bulunduğu çözüm ortakları dâhil olmak üzere üçüncü 

kişilerden ve yasal mercilerden olmak kaydıyla çağrı merkezi, kamera ve ses kaydı, başvuru 

formları, web siteleri üyelik ve iletişim formları, internet, mobil uygulamalar, web siteleri, e-

bülten kayıt formları, çerezler, sosyal medya ve diğer kamuya açık mecralar veya düzenlenen 

eğitimler, toplantılar, organizasyonlar ve benzeri etkinlikler aracılığıyla Kanun’un 5, 6 ve 8. 

madde hükümlerinde öngörülen çerçevede kişisel veriler toplamaktadır. 

Bu yöntemlerle toplanan kişisel veriler Kanun’un kişisel verilerin ve özel nitelikli kişisel 

verilerin işlenme şartları çerçevesinde, işbu metnin 2. maddesinde belirtilen amaçlarla 

işlenebilmekte ve aktarılabilmektedir. 

İşlenen Kişisel Veriler, Veri Sahipleri ve Veri Kategorileri 

Kurumumuz tarafından işbu sürece ilişkin olarak işlenen kişisel veriler ve veri kategorileri 

aşağıda yer almaktadır: 
 

Veri Toplayan: Gelir İdaresi Başkanlığı 

Veri Çeşitleri Veri Sahibi Veri Kategorisi 

Ad, Soyad Habere konu kişi, Ürün veya 

Hizmet Alan Kişi, Potansiyel 

Ürün veya Hizmet Alıcısı 

Kimlik 
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Doğum Tarihi Habere konu kişi, Potansiyel 

Ürün veya Hizmet Alıcısı, 

Ürün veya Hizmet Alan Kişi 

Kimlik 

Okul Adı Habere konu kişi, 

Potansiyel Ürün veya 

Hizmet Alıcısı, Ürün veya 

Hizmet Alan Kişi 

Özlük 

İl Adı Habere konu kişi, Potansiyel 

Ürün veya Hizmet Alıcısı, 

Ürün veya Hizmet Alan Kişi 

Lokasyon 

İnstagram Kullanıcı Adı Habere konu kişi, Potansiyel 

Ürün veya Hizmet Alıcısı, 

Ürün veya Hizmet Alan Kişi 

Sosyal Medya Profil Kimliği 

Kişisel Verilerin İşlenme Amaçları ve İşlemenin Hukuki Dayanağı 
 

 

Veri Çeşidi İşlenme Amacı Hukuki Dayanak 

Ad, Soyad Gelir İdaresi Başkanlığı 

kuruluş kanununda 

yazılan amaçlarına uygun 

faaliyetlerin sürdürülmesi 

Madde 5.1. İlgili kişinin açık 

rızasının varlığı 

Yaş Gelir İdaresi Başkanlığı 

kuruluş kanununda 

yazılan amaçlarına uygun 

faaliyetlerin sürdürülmesi 

Madde 5.1. İlgili kişinin açık 

rızasının varlığı 

Okul Adı Gelir İdaresi Başkanlığı 

kuruluş kanununda 

yazılan amaçlarına uygun 

faaliyetlerin sürdürülmesi 

Madde 5.1. İlgili kişinin açık 

rızasının varlığı 
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İl Gelir İdaresi Başkanlığı 

kuruluş kanununda 

yazılan amaçlarına uygun 

faaliyetlerin sürdürülmesi 

Madde 5.1. İlgili kişinin açık 

rızasının varlığı Madde 5.2.f. 

İlgili kişinin temek hak ve 

özgürlüklerine zarar 

vermemek kaydıyla, veri 

sorumlusunun meşru 

menfaatleri için veri 

işlenmesinin zorunlu olması 

İnstagram Kullanıcı Adı Gelir İdaresi Başkanlığı 

kuruluş kanununda 

yazılan amaçlarına uygun 

faaliyetlerin s 

ürdürülmesi 

Madde 5.1. İlgili kişinin açık 

rızasının varlığı 

 

KİŞİSEL VERİLERİN AKTARIMI 

 

Toplanan kişisel verilerin düzenlenen yarışmaya katılan öğrencilerin kimlik bilgilerini 

doğrulamak ve finale kalan eser sahiplerine ulaşabilmek için istenilmiş olup bu veriler, Gelir 

İdaresi Başkanlığı’nın hizmetlerini daha etkin yürütebilmesi ve hukuki şartları yerine 

getirebilmesi için zorunlu hallerde ilgili kanun, mevzuat ve protokoller kapsamında, istenildiği 

halde resmi kurumlarla paylaşılabilecektir. Yarışma sonrasında tüm katılımcıların verileri 

silinecektir. 
 

KİŞİSEL VERİSİ İŞLENEN İLGİLİ KİŞİNİN KVKK KAPSAMINDAKİ HAKLARI 

Kanun’un 11. maddesi uyarınca Gelir İdaresi Başkanlığı’na başvuran ilgili kişiler; 

 Kişisel verilerinin işlenip işlenmediğini öğrenme, 

 Kişisel verileri işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme, 

 Kişisel verilerinin işlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp 

kullanılmadığını öğrenme, 

 Yurt içinde kişisel verilerinin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, 

 Kişisel verilerinin eksik veya yanlış işlenmiş olması halinde bunların düzeltilmesini 

isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere 

bildirilmesini isteme, 

 Amaç, süre ve meşruiyet prensipleri dahilinde değerlendirilmek üzere kişisel verilerinin 

işlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması halinde silinmesini, yok edilmesini 

ya da anonim hale getirilmesini isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerin 

aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme, 

 İşlenen kişisel verilerinin otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi durumunda 

aleyhlerine bir sonucun ortaya çıkması halinde bu sonuca itiraz etme, 

 Kişisel verilerinin kanuna aykırı olarak işlenmesi ve bu sebeple zarara uğranması 

halinde zararın giderilmesini talep etme haklarına sahiptir.
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VELİ İZİN BELGESİ 
 

Velisi bulunduğum öğrencinin Gelir İdaresi Başkanlığının düzenlediği Vergi Konulu 

Resim Yarışmasına katılım sağlamasına ve ayrıca dereceye girmesi durumunda Başkanlığınız 

tarafından düzenlenecek ödül törenine katılmasına izin veriyorum.  
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VERGİ KONULU RESİM YARIŞMASINA  

KATILIM FORMU VE TAAHÜTNAME 

 

Yarışmaya göndermiş olduğum “eserin” bana ait olduğunu, daha önce düzenlenen hiçbir 

yarışmada derece, ödül vb. kazanmadığını ve herhangi bir yarışma kapsamında sergilenmediğini, 

eserimin Gelir İdaresi Başkanlığınca her türlü yayın organında süresiz yayınlanabileceğini, 

yapacağı çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu yarışmaya ait özel şartname hükümlerini aynen 

kabul ettiğimi taahhüt ederim.  
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